
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2020-00318572- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
El pedido de prórroga de designaciones interinas de Profesores/as Auxiliares del Departamento de
Estadística y Matemática, elevado por la Dirección del mismo;

Y CONSIDERANDO:
Que cuenta con el visto bueno de la Secretaría de Asuntos Académicos;
Que existe disponibilidad presupuestaria;
Que la Ordenanza HCD Nº 8/2019 establece que todos los cargos interinos deberán concursarse
en un plazo no superior al año, posterior a la designación interina;
Que de acuerdo a lo dispuesto por los Arts.1º, inc.n) y 3º de la Resolución Nº 907/88, es facultad
del Decano resolver estos temas debiendo dar cuenta al Honorable Consejo Directivo de las
resoluciones que adopte; por ello,

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1°.- Prorrogar con carácter interino las designaciones de Profesores/as Auxiliares del
Departamento de Estadística y Matemática, cuyos datos se incorporan como anexo a la presente,
por el término de un año, a partir del 1º de abril de 2021 o hasta la provisión de los cargos
mediante concurso.

Art. 2°.- El Departamento de Estadística y Matemática deberá dar cumplimiento a lo dispuesto en
el Art. 12 de la Ordenanza HCD N° 8/2019, referente a designaciones interinas.

Art. 3°.- Comuníquese, dese cuenta al Honorable Consejo Directivo y archívese.





EX-2020-00318572- -UNC-ME#FCE


DEPARTAMENTO DE ESTADíSTICA Y MATEMáTICA


PROFESOR ASISTENTE - SE - Cod. 114


Cra. GUARDIOLA, MARIANA Leg. Nº 44.388 Id:2533
Cra. MOYANO, CARINA TERESITA Leg. Nº 38.722 Id:2524
Esp. PADRÓ, OLGA ESTELA Leg. Nº 42.784 Id:2804


PROFESOR ASISTENTE - DS - Cod. 115


Lic. DIAZ ALMADA, PABLO ARIEL Leg. Nº 46.736 Id:2889
Cra. FARIAS, NATALIA ANDREA Leg. Nº 46.698 Id:2577
Cra. GUARDIOLA, MARIANA Leg. Nº 44.388 Id:2920
Mgter. GUEVEL, HERNAN PABLO Leg. Nº 39.432 Id:2832


PROFESOR AYUD.A - DE - Cod. 117


Mgter. BUZZI, SERGIO MARTIN Leg. Nº 48.091 Id:2922


PROFESOR AYUD.A - DS - Cod. 119


Lic. FANZINI, JULIAN Leg. Nº 48.317 Id:2890
Cra. GUARDIOLA, MARIANA Leg. Nº 44.388 Id:2942
Dr. TORRES, VÍCTOR EDUARDO ROQUE Leg. Nº 39.623 Id:2635


PROFESOR AYUD.B - DS - Cod. 121


Cra. ANAYA, LORENA Leg. Nº 31.630 Id:1280
Lic. ARANDA, NAHUEL FEDERICO Leg. Nº 53.171 Id:2636
Cra. CÁCERES, CECILIA SOLANGE Leg. Nº 54.212 Id:2955
Lic. FERNANDEZ, ANA VALENTINA Leg. Nº 55.241 Id:2894
Lic. GIRELA, IGNACIO GERMAN Leg. Nº 54.422 Id:660
Prof. JUNCOS, IGNACIO Leg. Nº 54.900 Id:2409
Lic. MOYANO, ALEJANDRO Leg. Nº 55.394 Id:1687
Cra. RABBIA, EVELIN MARIEL Leg. Nº 48.923 Id:682





	numero_documento: RD-2021-102-E-UNC-DEC#FCE
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 25 de Febrero de 2021
		2021-02-24T16:29:22-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Facundo Quiroga Martínez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-02-25T12:43:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-02-25T12:42:49-0300
	GDE UNC




